県指針様式２（第４の（４）関係）
県ガイドライン様式２（第４の（１）のカ、（２）のキ関係）

無人航空機による農薬の空中散布に係る蜜蜂の飼育情報提供申請書

                                    　　           　　 年    月　　日
農林事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 住所又は主たる　（郵便番号　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　 事務所の所在地

                          　  　  氏名又は名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　 び代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]
                            　　  電　話　番　号

　無人航空機による農薬の空中散布を実施するにあたり、福島県内で飼育する蜜蜂への農薬による危害を未然に防ぐために、蜜蜂の飼育に係る情報の提供を、下記のとおり申請します。
　なお、提供された個人情報は、下記の目的以外には使用いたしません。
記
	項目
	詳　　　細

	利用目的
（具体的に）

	地域の範囲
	1 市町村名（　　　　市・町・村）
2 市町村名（　　　　市・町・村）
3 市町村名（　　　　市・町・村）

	提供の方法
（１、２又は３に　〇印を付して下　さい。）
	　　　　１　閲覧

　　　　２　写しの交付

　　　　３　その他　（　　　　　　　　　　　）

	飼育情報の内容
（必要なものに〇印を付して下さい。）

氏名　・　電話番号　・　飼育場所（転飼場所）

ほう群数　・　飼育期間

	備　　考

※　当該申請を行うには、県ガイドライン様式１による実施計画書を提出してください。